

Široká Niva

Oprava (repas) trafostanice 160VA, včetně ekologické likvidace

Materiál

Název	MJ	množství	cena za MJ	cena celkem
Transformátor 22/0,4 kV, 160 kvA, repas	ks	1	69900	69900
rozvaděč RTS 400 A, pouze rošt	ks	1	69720	69720
pojistkový spodek včetně svodičů	sada	3	7400	22200
VN propoje	sada	3	2860	8580
NN propoje, svody, trubky	sada	1	13800	13800
Pojistka VN WTI 442 mm	ks	3	19900	5970
pomocný, spojovací a úchytový materiál	sada	1	1500	1500
Materiál hlavní celek				191670

Práce

Název	MJ	množství	cena za MJ	celkem
Doprava	sada	1	3000	3000
Demontáž, montáž trafostanice	sada	1	22400	22400
demontáž, montáž VN spodků	sada	3	3640	10920
demontáž, montáž RST	sada	1	23800	23800
demontáž, montáž svodů	sada	3	2800	8400
čištění, nátěry	sada	1	4440	4440
zkoušky a revize	sada	1	14500	14500
Plošina - jeřáb (auto s rukou	sada	1	3500	3500
Práce celkem				90960

Celková cena bez DPH	282630
-----------------------------	---------------

DPH 21%